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
rénovation, comprenant :- au RDC : pièce de
vie avec cuisine aménagée et poêle à bois,
salon, sde, wc et buanderie - à l étage : mez-
zanine, chambre et sdb. Cellier à rénover
avec grenier. Cour et jardin d environ 1800
m2 Hono. 4.77%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Brusvily 155 000 €
+HN* : 6 510 €

BRUSVILY, au calme d un hameau belle lon-
gère en pierres à rénover offrant une surface
d environ 120m2 habitables après travaux.
Nombreuses dépendances. Préau. Très
agréable terrain d environ 1900m2. Hono.
4.20% DPE: NS
SELARL ANNE-SOPHIE
GROUSSARD 02 96 85 13 03 NS

22 Dinan 160 000 €
+HN* : 6 400 €

LANVALLAY, maison sur sous-sol d environ
80m2 comprenant : cuisine, un salon-salle à
manger avec cheminée et insert, SDB, Wc,
2 chambres. A l étage: un grenier aménagea-
ble. Jardin clos avec abri de jardin. Dans un
quartier calme et résidentiel, à proximité des
grands axes ainsi que des commerces et ser-
vices. DPE: F
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 F

22 Dinan 290 000 €
+HN* : 12 990 €

MAISON d habitation comprenant Entrée
avec placard, cuisine séparée aménagée et
équipée, dégagement, salle d eau, toilettes
avec lavabos, 3 chambres, bureau, salle de
bains, salle d eau, garage, cave et jardin Un
jardin Hono. 4.48% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Dinan 650 000 €
+HN* : 25 950 €

DINAN CENTRE Une Maison d habitation
comprenant 8 pièces, 7 chambres, 3 salles
de bains, 1 salle d eau, sous-sol, garage,
cave, grand terrain - Terrain autour Hono.
3.99% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Fréhel 300 000 €
+HN* : 11 700 €

FREHEL, quartier LA CARQUOIS Pléhérel
Plage - 95m2 RDC : véranda donnant sur ter-
rasse orientée Sud-Est, séjour d environ
30m2 avec cheminée à insert, cuisine, ga-
rage attenant avec coin douche et wc, Etage
: un couloir desservant 3 chambres, salle d
eau et wc. Garage indépendant Hono. 3.90%
DPE: E 02 96 72 30 85 : 22026-1123
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL E

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 425 000 €
+HN* : 14 800 €

Une maison de plain-pied comprenant: salon-
séjour, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, arrière-cuisine, suite parentale, 3 cham-
bres, dressing, SDE, wc, bureau, lingerie,
buanderie. Terrasses avec cuisine d été. Ga-
rage,carport avec atelier. Jardin arboré et
paysagé de 2.731m2, lavoir réhabilité. Hono.
3.48% DPE: A
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 A

22 Plancoët 250 000 €
+HN* : 8 872 €

A 10 km de la mer, propriété comprenant
une MAISON de 145m2 : cuisine A/E,ter-
rasse, séjour, salon,bureau, WC, au 1er étage
: 4 chambres, S.D.B. Jardin et dépendances
; au 2nd étage : DEUX APPARTEMENTS in-
dépendants comprenant chacun : cuisine, 1
chambre, SDE, WC. Jardinet commun avec
terrasse. Hono. 3.55% DPE: D
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr D

22 Plancoët 257 500 €
+HN* : 9 225 €

Maison comprenant :- au r.d.c : entrée, sa-
lon-séjour avec cheminée, cuisine , chambre,
salle de bains, wc;- à l étage : trois chambres,
dressing, salle d eau avec douche italienne
et meuble vasque, pièce aménagée au des-
sus du garage et wc.Garage, abri de jardin,
cour aménagée et jardin Sud-Est. Hono.
3.54% DPE: C
Les Notaires du Littoral
02 96 84 26 10 / 06 10 73 26 83
laetitia.renaud.22055@notaires.fr C

22 Plélan-le-Petit 90 000 €
+HN* : 5 400 €

Longère en pierres mitoyenne d un côté à
vendre Plélan-le-Petit dans les Côtes-d Armor
(22), comprenant : Au-rez-de-chaussée : une
pièce de vie, salle d eau avec wc A l étage :
2 chambres Grenier au-dessus Cellier atte-
nant Ecuries et soues Jardin sur 840 m2
Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 VI

22 Pleslin-Trigavou 230 000 €
+HN* : 9 660 €

Maison ancienne à terminer de rénover, mi-
toyenne Ouest : 3 plateaux d env 65 m2 cha-
cun (surfaces planchers). Conduit de chemi-
née au rdc Toiture, charpente et huisseries
récentes. Prévoir raccordements et assainis-
sement individuel - D.P.E. Vierge Hono.
4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pleslin-Trigavou 850 000 €
+HN* : 35 700 €

A 15 mn de la côte, un ensemble immobilier
: - Grande maison principale en pierres 220
m2: studio, garages, 6 chambres, cuisine,
SAM, 2 SDE, 3 WC. Piscine couverte + ga-
rage. + Maison 103 m2: cuisine, séjour, 2
WC, 2 chambres, grenier. + terrain construc-
tible de 2550 m2 clos. DPE: D Hono.
4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Plouasne 360 000 €
+HN* : 14 520 €

Charme de l ancien, authenticité des maté-
riaux du XVIème siècle, hauteur sous pla-
fonds, calme et verdoyant, ensemble offrant
: un manoir et une maison. Travaux à prévoir
dont l assainissement. Dépendances et han-
gars. Terrain attenant de plus de 2 hecta-
res.
Office Notarial D Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Plumaugat 150 000 €
+HN* : 7 110 €

Maison de style Néo bretonne sur sous-sol
complet à 1,2 km du bourg de PLUMAUGAT
: chaufferie ? buanderie, garage, cave. Au rdc
surélevé : entrée, cuisine, séjour-salon, 2
chambres, wc, sdb. Au 1er étage : mezza-
nine, une chambre, bureau avec cabinet de
toilette. Jardin d environ 1190 m2, dépen-
dance. Hono. 4.74% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

22 Quévert 375 000 €
+HN* : 16 050 €

Proximité immédiate de DINAN, Une MAI-
SON comprenant : cuisine aménagée et équi-
pée, salle à manger salon, dégagement avec
placard/penderie, chambre, salle d eau, toi-
lettes, bureau, buanderie. palier, placard,
salle de bains, toilettes, trois chambres, autre
pièce, TerrasseUn Carport Terrain clos.
Hono. 4.24% DPE: B
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 B

22 St-Cast-le-Guildo 325 000 €
+HN* : 11 250 €

A 1500m de la Plage, maison de 1974
(132m2 hab.) : séjour-salon avec cheminée
(insert), cuisine ouverte A/E, 2 chambres,
salle d eau avec WC ; à l étage : 3 chambres,
salle de bains, WC ; au sous-sol : buanderie,
garage, atelier, 2 pièces. Jardin clos et ar-
boré, surface cadastrale de 570m2. Hono.
3.46% DPE: F
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr F

22 St-Cast-le-Guildo 660 000 €
+HN* : 21 300 €

A 300m de la Grande Plage, quartier calme,
maison (130m2 hab.) : entrée, séjour-salon,
cuisine, 2 chambres, salle de bains, WC ;
Etage : 4 chambres, salle d eau avec WC ;
SS-Sol : chaufferie/buanderie (fuel), 2 gara-
ges.Terrasses à l Est et l Ouest, jardin.Sur-
face totale cadastrale de 929m2. Hono.
3.23% DPE: E
LES NOTAIRES DU LITTORAL 22550
MATIGNON - 07 85 20 07 83 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

22 St-Hélen 135 000 €
+HN* : 6 750 €

Grande maison en pierre sur cave à rénover:
- rez-de-chaussée : pièce avec cuisine, che-
minée et poêle, trois chambres. - sous-sol :
salle d eau, WC, pièce , cellier à la suite. -
grenier aménageable Terrain constructible
de 1200 m2 constructible sur lequel se
trouve un jardin clos et arboré . Hono.
5.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Hélen 210 000 €
+HN* : 8 400 €

Une maison en pierres couverte en ardoises
rénovée, dans un hameau calme : - Au RDC
: séjour avec coin cuisine aménagée et équi-
pée, une chambre, salle d eau (douche et
WC), WC - Au 1er étage t:salle d eau, cham-
bre, chambre avec mezzanine, dressing., gre-
nier Bâtiment en pierres Jardin en face.
Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Hélen 250 000 €
+HN* : 11 550 €

MAISON d habitation de plain pied, compre-
nant entrée, salle à manger salon, cuisine ou-
verte aménagée et équipée, une chambre/
bureau, couloir, salle de bains double
vasque, trois chambres, toilettes. buanderie,
local cuisine d été, Garage attenant, grenier
au dessus. Parking Terrain Hono. 4.62%
DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 St-Jouan-de-l’Isle 215 000 €
+HN* : 9 645 €

Maison récente en lotissement, actuellement
louée mais libre pour la vente, comprenant :-
au RDC : cuisine aménagée, séjour, une
chambre, sde et wc - à l étage : 4 chambres,
sdb et wc. Garage, Cave sous la maison, ter-
rasse, jardin clos de 1375 m2. Proche Caul-
nes, commerces et gare. Hono. 4.49% DPE:
D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Trédias 90 000 €
+HN* : 5 400 €

Maison à vendre Trédias dans les Côtes-d
Armor (22), comprenant : Au RDC : salon-
séjour, cuisine, wc, salle de bains, arrière cui-
sine, A l étage : 2 chambres, bureau, grenier
aménageable Jardin 1157m2 De l autre côté
de la route : jardin et dépendances Parcelle
de 2729 m2 à 2 pas de la maison Hono.
6.00% DPE: E
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 E

22 Yvignac 60 000 €
+HN* : 3 000 €

Maison d habitation en pierre et terre com-
prenant : En rdc : Séjour, cuisine, salle d eau
avec toilette, débarras. Au 1er étage : Cou-
loir, 2 chambres, SDE avec wc, placard. En
extérieur, il y a : un jardin et un abri de jardin
en bois. Cette maison est située à 15 mn de
Dinan et 30 mn des plages. Hono. 5.00%
DPE: G
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 G

Vente terrain
22 Broons 32 800 €

+HN* : 3 000 €
Dans zone d activité, terrain à bâtir viabilisé
de 1 395 m2. Pour consulter toutes nos an-
nonces : roulet-broons.notaires.fr Hono.
9.15%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

Guingamp
etsarégion

Vente maison
22 Bégard 100 000 €

+HN* : 5 500 €

Maison de ville, proche des commerces à
pied, comprenant : - RDC : entrée, cuisine
aménagée, salon, salle à manger/séjour,
buanderie, SDB avec douche et WC - Etage
: quatre chambres et un bureau Grenier Jar-
din et garage Simple vitrage bois et chauf-
fage avec insert bois NV : 100.000€ + EN :
5.500€ Réf. 602
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 105 000 €
+HN* : 5 775 €

Maison d habitation comprenant : - RDC :
entrée, salon, salle à manger, cuisine, une
salle de douches, WC et une buanderie/
chaufferie - Etage : palier, deux chambres et
un débarras Jardin, puits et un garage Chauf-
fage au gaz de ville et double vitrage PVC
Tout à l égout NV : 105.000€ + EN : 5.775€
Réf. 537
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 175 000 €
+HN* : 7 875 €

Maison d habitation proche du centre-ville,
comprenant : - RDC : entrée, WC, cuisine
aménagée, remise, séjour avec cheminée,
buanderie et une chambre et SDB privative.
- Etage : deux chambres et une SDE avec
WC. Garage avec grenier Jardin, puits et abri
bois Tout à l égout NV : 175.000€ + EN :
7.875€ Réf. 597
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 F

22 Bégard 268 000 €
+HN* : 12 060 €

Maison contemporaine de 2004, comprenant
: - RDC : entrée, cuisine et arrière-cuisine,
salon/séjour avec poêle à granulés, WC, une
salle de douches et deux chambres. - Etage
: quatre chambres et une salle de bains avec
WC Double garage, terrasse et jardin clos
Tout à l égout NV : 268.000€ + EN : 12.060€
Réf. 535
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Grâces 150 000 €
+HN* : 8 700 €

maison mitoyenne en pierres ayant véranda,
kitchenette donnant sur le salon, une cham-
bre, salle d eau, et wc, à l étage comble amé-
nagé d une chambre, salle de bains avec wc
sanibroyeur - garage en bardage bois, non
attenant - jardin clos à l abri des regards
Hono. 5.80% DPE: VI
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 VI

22 Grâces 335 000 €
+HN* : 15 240 €

Maison en parpaings sous ardoises compre-
nant : Au r.d.c.: entrée, salle/salon avec che-
minée à insert, cuisine, arrière-cuisine, ch.
avec dressing, buanderie, salle de bains et
douches, WC,A l étage : mezzanine, 2 ch.
avec dressing, s.d.d., WC.Dépendance à
usage de garage, atelier et cellier.Verger.
Hono. 4.55% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 Guingamp 105 000 €
+HN* : 6 458 €

maison à rénover - jardin + possibilité autre
parcelle attenante constructible : à vendre
23000 € Hono. 6.15% DPE: G
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 G

22 Guingamp 175 000 €
+HN* : 10 800 €

Maison à vendre à GUINGAMP, Côtes d Ar-
mor.Maison de plain-pied en parpaings sous
ardoises comprenant :- Entrée avec placards,
cuisine, salle/salon, véranda, deux cham-
bres, salle de bains et douches, chaufferie,
WC.Cabanon en bois.Dépendance en pier-
res sous fibrociment. Hono. 6.17% DPE: E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Guingamp 330 000 €
+HN* : 15 120 €

Maison en pierres sous ardoises comprenant
:- Au sous-sol : chaufferie, cave, cellier, ate-
lier.- Au r.d.c.: entrée, cuisine, salle/salon,
ch., WC- Au 1er étage : palier, 3 ch., dres-
sing, 2 s.d.b., WC- Au 2eme étage : 4 ch.
.Véranda.Dépendance en pierres à usage de
bureau et garage, WC. Hono. 4.58% DPE:
E
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr E

22 Louargat 250 000 €
+HN* : 11 250 €

Ancien moulin du XVIIème siècle, compre-
nant : - Rez-de-chaussée : salon/cuisine, dé-
barras, une salle de bains et WC - Etage 1 :
mezzanine, une chambre avec insert à bois
et une chambre - Etage 2 : palier, WC et deux
chambres Jardin, terrasse, étang, bois et
deux dépendances NV : 250.000€ + EN
11.250€ Réf. 197
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploumagoar 180 000 €
+HN* : 9 360 €

maison avec niveau jardin : une grande pièce
avec cuisine donnant sur véranda, une pièce,
salle d eau, chaufferie/cellier - 1er étage :
cuisine double séjour, une chambre, salle d
eau et wc - sous les toits 3 pièces- garage -
travx très récents : toiture huisserie - jardin
Hono. 5.20% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Pommerit-le-Vicomte 220 000 €
+HN* : 10 110 €

POMMERIT LE VICOMTE MAISON en pierre
rénovée centre bourg, 110m2 hab., terrain
723m2, 4 pièces, 3 ch, 1 douche, 2 wc, 2
parking D..P.E.: E Menuiserie Alu DV , volet
bois , Chaud fuel Atlantic récente , accès Ga-
rage 2 voitures et cellier , buanderie , garage
bois shinggle allée bitumée portail automa-
tisé
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 St-Laurent 75 000 €
+HN* : 4 500 €

Maison de bourg à rénover, comprenant : -
RDC: entrée, buanderie, WC, une chambre,
une cuisine/séjour avec insert à bois et une
ancienne véranda - Etage : deux chambres
et une SDB Courette avec abri chaufferie,
grenier et une dépendance de 40m2 avec un
jardinet. Tout à l égout NV : 75.000€ + EN :
4.500€ Réf. 538
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 St-Péver 150 000 €
+HN* : 7 800 €

Maison d habitation en pierres sous ardoises
sur terrain de 1 542 m2 comprenant au rez-
de-chaussée : entrée, wc, cuisine, séjour, au
premier étage: palier, 4 chambres, salle de
bains avec wc, combles: 2 chambres. Dépen-
dances à usage de débarras, cellier et an-
cienne habitation. Prévoir travaux. Classe
énergie: E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> T1
22 Erquy 150 000 €

+HN* : 5 850 €

AU COEUR D ERQUY, studio d environ 23m2
composée d une pièce principale avec pla-
cards dans l entrée, d un coin cuisine équi-
pée d un réfrigérateur et d un four, le tout
orienté ouest et une salle d eau avec water-
closet. Cave au sous-sol du bâtiment. Hono.
3.90% DPE: F Réf 22026-1137 Office des 2
caps 02 96 72 30 85 : 22026-1137
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL F

Vente maison

22 Erquy 210 000 €
+HN* : 9 450 €

ERQUY 20min à pied du bourg et de ses
commodités Maison d environ 90m2 com-
prenant : RDC : entrée, séjour, cuisine, wc et
salle d eau Etage : palier desservant un ca-
binet de toilette et trois chambres Garage,
jardin orienté ouest. Office des 2 caps
02 96 72 30 85 Hono. 4.50% DPE: E Réf
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

CENTRE DE PLOUEZEC PROCHE COM-
MERCE Maison d habitation mitoyen des
deux côtés, avec jardin comprenant au RDC
: entrée, cuisine aménagée-équipée, séjour-
salon avec poêle, wc chaufferie, au 1e étage
: palier, deux chambres, salle d eau, wc, au
2e étage : palier, deux chambres, salle d eau
avec wc. Atelier Hono. 4.45%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouha 235 000 €
+HN* : 10 560 €

PLOUHA, Bord de Mer MAISON Plain-Pied,
70m2 hab., terrain 1202m2, 3 pièces, 2
chambres, 1 douche, 1 wc, 1 garage, 2 place
parking et sur parpaings , carport 3 voitures
, Jardin clos sur 1.202 m2 D.P.E. E
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plouha 270 000 €
+HN* : 11 400 €

Propriété en pierres disposant d une cour et
d un jardin et comprenant : Hall d entrée,
deux pièces principales, trois pièces an-
nexes, salle d eau wc. Au 1er étage : 4 cham-
bres, salle de bains wc. Au 2ème étage : 2
pièces, grenier. Cave, les commerces à pied,
prévoir travaux. Hono. 4.22% Réf 22010-375
: 22010-375
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Ploulec’h 210 000 €
+HN* : 10 350 €

En Campagne, a remettre au gout du
jour.Maison de style néo BretonAyant au rez
de chaussé:Entrée, Cuisine, séjour, salle de
bains,1 chambre et WCA l étage:Palier, 3
chambres, un bureau, salle d eau et
WC.Sous sol completJardin Hono. 4.93%
DPE: D
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Ploulec’h 750 000 €
+HN* : 30 500 €

A la pointe du YaudetDans un site remarqua-
ble exceptionnelEnsemble immobilier à
usage mixte d habitation et professionnel-
Composé: D une habitation de type 5, d un
gire de type 4, 5 chambres d hôtes.Le prix
comprend les murs et le fond de commerce
Hono. 4.07% DPE: D
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Plourivo 240 000 €
+HN* : 10 680 €

Une maison d habitation mitoyenne, avec jar-
din comprenant : - Au RDC : hall d entrée,
cuisine aménagée, séjour avec cheminée, sa-
lon, wc, cuisine d été, véranda - Au 1e étage
: palier, quatrechambres dont deux enenfi-
lade, salle de bains avec wc, - Garage avec
chaufferie, carport, autre garage, Hono.
4.45% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Pontrieux 140 000 €
+HN* : 6 970 €

Cette maison lumineuse située sur la com-
mune de PONTRIEUX, vous offre : - Au rdc
surélevé : entrée, séjour, cuisine aménagée,
une chambre, salle de bains avec douche et
baignoire, w.c. - A l étage : trois chambres,
w.c. avec lave-mains et grenier. - Sous-sol to-
tal Jardin d environ 600 m2. Hono. 4.98%
DPE: F
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 F

22 Pontrieux 210 000 €
+HN* : 10 500 €

Cette néo-bretonne vous offre: - Au rdc: en-
trée, cuisine, véranda, séjour, 2 chambres,
sdb et w.c. séparés. - A l étage: salon, 2
chambres dont une avec dressing et 2 autres
pièces pouvant être utilisées également en
dressing ou bureau. Sous-sol total. Cour, jar-
din, puits artésien. Hono. 5.00% DPE: F
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 F

22 Prat 155 000 €
+HN* : 6 000 €

Maison ayant au RDC: petit véranda, entrée
salon-séjour, cuisine, couloir, chambre, salle
d eau, WC, buanderie, réserve, débarras. A l
étage palier 3 chambres, salle de bains, WC.
Terrain clos (portail électrique) et arboré avec
garage atelier, et réserve, grenier. Terrain de
951 m2. Hono. 3.87% DPE: D
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 D

22 Quemper-Guézennec 75 000 €
+HN* : 4 970 €

Cette petite maison rénovée vous offre: - Au
rez-de-chaussée : séjour avec poêle à bois,
une chambre, cuisine, salle d eau avec w.c.
- A l étage : mezzanine et grenier avec
chauffe-eau. Jardin d environ 170 m2. Hono.
6.63% DPE: G
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 G

22 Rospez 200 000 €
+HN* : 7 300 €

LONGERE ayant :rdc : Entrée, Cuisine amé-
nagée, Salon avec poèle, A l arrière, Véranda
donnant sur le jardin, Cellier /Buanderie et
Coin Salle d eau, w.c. ETAGE : Palier 2 Cham-
bres, Salle d eau DEPENDANCE Remise,
Atelier avec Grenier aménageable au-dessus
TERRASSE COUR, JARDIN et Parcelle de
Terre Hono. 3.66% DPE: D
SCP Le Monier-Landouar SCP LE
MONIER LANDOUAR ROND POINT
DE BOURED 22450 LA ROCHE
JAUDY 02 96 91 36 20 D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation



Côtes-d’Armor www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh
L’immobilier des Notaires Bretons.

www.notaireetbreton.bzh

Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître

LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Trébeurden 285 000 €
+HN* : 15 000 €

Maison en bon état général comprenant : -
au rdc : véranda, entrée, salle d eau, wc, pla-
cards, séjour/salon, cuisine aménagée. - à l
étage : 2 chambres, bureau, grenier. Chau-
dière récente, double vitrage pvc, assainisse-
ment tout à l égout. 2 garages. 2 cabanons
de jardin Jardin de 4182 m2 Hono. 5.26%
DPE: E
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

22 Trédarzec 320 000 €
+HN* : 12 800 €

Charmante maison en pierre offrant tout le
confort d une habitation contemporaine :
-RDC : cuisine, buanderie, SDB/WC, séjour,
salon avec poêle. -1er étage : bureau, dres-
sing, chambre avec terrasse, suite parentale.
- 2nd étage : une grande chambre A l ext.:
terrasse, jardin, hangar avec bureau Hono.
4.00% DPE: C
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 C

22 Trégastel 560 000 €
+HN* : 21 840 €

A 500 m des plages et des commerces Mai-
son rénovée en 2012 : - rdc : entrée , cuisine
ouverte sur séjour/salon, wc, buanderie, ch,
dressing et sde. - étage : palier, 3 chs, sdb
avec wc Maison annexe à rénover : - rdc :
entrée, wc, sde, pièce de vie - étage : palier,
2 chs Jardin 1635 m2 situé en zone Natu-
rel
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Tréguier 400 000 €
+HN* : 16 000 €

En centre-ville, un fort potentiel pour ces 2
immeubles contigus avec, à l arrière, un jar-
din s étendant sur 1800 m2 et dominant la
rivière du Jaudy - Un 1er immeuble avec par-
tie habitable de 120 m2. Un 2nd immeuble
offrant un potentiel à restaurer de 250 m2.
Possibilité de division en plusieurs loge-
ments. Hono. 4.00%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

Vente terrain

22 Plestin-les-Grèves 46 800 €
+HN* : 8 640 €

Centre villeLotissement composé de 6 lot-
sLot 1: 619 m2 74280 euros VENDULot 2:
605 m2 72600 eurosLot 3: 465 m2 55800
eurosLot 4: 462 m2 55440 eurosLot 5: 390
m2 46800 eurosLot 6: 499m2 59880 euros
VENDULe prix est tous frais inclus Hono.
18.46%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

Immeuble

22 St-Michel-en-Grève 400 000 €
+HN* : 18 180 €

Immeuble de rapport avec vue mer situé à
Saint-Michel en Grève(22300), comprenant
six appartement de type 2 actuellement
loués. Cave, proche commerces et à deux
pas de la plage. Hono. 4.55% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Maël-Carhaix 143 000 €
+HN* : 8 580 €

Néobretonne, comprenant : - RdC : cuisine,
salle/salon avec cheminée, chambre, SdB,
WC, garage communicant avec grenier au-
dessus - Etage : palier, trois chambres, pièce
usage de bureau, SdE avec WC. - Extérieur
: Terrain et appentis Assainissement collec-
tif. Double vitrage bois. Chauffage fioul.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Merdrignac 7 560 €
+HN* : 157 500 €

MERDRIGNAC, Centre, au calme, proche ts
cmces, parc arboré, hab. plain-pied, séjour-
salon, cuisine, salle d eau, wc, 4 chbres. Ss-
sol complet - Classe énergie F- Classe climat
C- Prix Hon. Négo Inclus 165 060,00 EUR
dont 4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors H.Négo :157 500,00 EUR - Réf 121/954
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
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Trégueux 173 500 €
+HN* : 8 165 €

Trégueux, maison mitoyenne cpnt :RDC : en-
trée, ch. Et : palier s.a.m avec balcon, salon
avec cheminée, cuisine amé, ch, sde, WC.
2ème et : 2 ch, sde - WC, grenier. Garage
buanderie. Extérieur : cour au-devant et jar-
din clos à l arrière avec abris. A proximité
des commerces, arrêts de bus, écoles. Hono.
4.71% DPE: E
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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acheter ou vendre
en toute sécurité.

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Tréguidel 260 000 €
+HN* : 13 000 €

Une très belle maison d habitation compre-
nant 4 ch dont une au rdc, 2 salles de bains
située à 3 minutes de tous commerces et 15
minutes de Binic. Un grand garage indépen-
dant de 130 m2 se situe sur un terrain clos
de 3750 m2 Arbres fruitiers (pommes, pru-
nes, poires, noix, cassis, groseilles) DPE: E
Hono. 5.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr E

22 Trémuson 243 000 €
+HN* : 9 720 €

A deux pas des commerces et 10 mn des
plages et de la gare de SAINT BRIEUC, mai-
son neuve offrant de plain pied beau séjour
salon avec cuisine entièrement aménagée et
équipée, une chambre avec salle d eau, wc
et garage. Étage : trois grandes chambres,
salle de bains et wc. terrain d environ 400
m2. Hono. 4.00% DPE: A
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr A

22 Yffiniac 200 000 €
+HN* : 12 000 €

A vendre ancien corps de ferme comprenant
une maison d habitation 4 chambres + dé-
pendances d environ 300m2 + hangar et ate-
lier Le tout sur un terrain de 5534m2 Hono.
6.00% DPE: d
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75

Vente terrain
22 St-Carreuc 50 000 €

+HN* : 2 500 €

Terrain à bâtir situé au bourg à détacher d
une parcelle plus importante d une surface
d environ 1.200 m2 entièrement constructi-
ble viabilisable et raccordable au tout à l
égoût. Hono. 5.00%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Trégueux 50 000 €
+HN* : 2 500 €

terrain à bâtir d une surface de 552 m2 dont
442 m2 constructibles viabilisable et raccor-
dable au tout à l égout. Hono. 5.00%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Divers ventes
22 Lannebert 40 000 €

+HN* : 3 000 €

Bâtiment en agglomérés sur terrain de 626
m2 et terrain non attenant de 2 134 m2.
Classe énergie : F
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 F

22 Lanvollon 240 000 €
+HN* : 12 000 €

Bâtiment professionnel récent comprenant
salle expo avec poêle à pellets, bureau, ves-
tiaires, cafétéria, sanitaires, accès sur bâti-
ment fermé (140 m2). Autre bâtiment à usage
de auvent de stockage et stationnement de
véhicules. portail électrique, aire de lavage.
Surface totale bâtie 415 m2. Hono. 5.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Quessoy 2 817 €
+HN* : 500 €

A vendre terrain agricole situé entre quessoy
et l hopital de quessoy de 4695m2. Hono.
17.75% DPE: VI
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75 VI

22 St-Quay-Portrieux 235 000 €
+HN* : 10 140 €

Appartement situé au 1er étage d une copro-
priété avec ascenseur, composé comme suit
: entrée avec placards, cuisine aménagée ou-
verte sur séjour-salon, balcon exposé Sud,
dégagement, 2 chambres, salle d eau, wc.
Cave, parking intérieur. A proximité immé-
diate des commerces et de la mer. Hono.
4.31% DPE: D Réf 22010-361 : 22010-361
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

Immeuble

22 Pordic 300 000 €
+HN* : 12 480 €

PORDIC-CENTRE Immeuble composé de 3
appartements en duplex d environ 60m2
dont deux appartements aveC exterieur. Les
trois appartements sont loués actuellement.
Trois garages sur cour. Le tout sur 580 m 2
Classe climat : B - Prix Hon. Négo Inclus :
312 480,00 € dont 4,16% Hon. Négo TTC
charge acq. Réf : 011/1968
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

Autres
départements

Vente appartement

>> 2 pièces
35 Pleurtuit 147 000 €

+HN* : 6 174 €

Centre ville tous commerces devant, au
2ème étage, Appartement très lumineux,
côté jardin : entrée, séjour avec coin cuisine,
couloir avec placards, sdb, WC, chambre.
Cave et parking aérien. Ds copro 30 lots.
DPE: E Ds copro de 30 lots Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 E

>> 3 pièces
35 Dinard 145 000 €

+HN* : 7 440 €

A VENDRE EN IMMO INTERACTIF A DI-
NARD, 2 Hameau du Belvédère, Un apparte-
mentcomprenant : une entrée séjour, cuisine,
deux chambres dont une avec placard, toi-
lettes, salle de bains Première offre possible
: 152.440 € Réception des offres du
08/11/2021 11h00 au 09/11/2021 11h00.
Hono. 5.13% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

Vente maison

35 Médréac 240 000 €
+HN* : 10 620 €

Proche du bourg, au calme Au rdc: pièce de
vie avec insert, cuisine aménagée, dégage-
ment, une chambre avec sde, WC, placard.
A l étage : 3 chambres, WC et sdb .Garage
avec grenier et chaufferie. Terrasse, préau et
abri de jardin. Chauffage fuel, assainisse-
ment conforme. Hono. 4.42% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

56 Kergrist 305 000 €
+HN* : 10 500 €

Maison comprenant : - au rdc: cuisine et
pièce à vivre, salon, cellier-buanderie, WC -
1er étage: à gauche : palier, 1 ch. avec pla-
card, salle d eau, WC; à droite: 1 ch. paren-
tale - 2ème étage : à gauche: 1 ch. avec pla-
card, WC; à droite: palier, 1 ch. - dressing et
sdb. Garage. Parc et verger. Hono. 3.44%
DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation



BEAUSSAIS-SUR-MER HELLIVAN Sylvain, GICQUEL-HELLIVAN Valérie 02 96 27 20 06

BELLE-ISLE-EN-TERRE DE LAMBILLY Ronan 02 96 43 33 66

BINIC ÉTABLES-SUR-MER DEBOISE François 02 96 73 61 20

BINIC ÉTABLES-SUR-MER FRETIGNE Stéphane, BOSQUET Nicolas 02 96 70 61 35

BOURBRIAC DEVELAY Etienne 02 96 43 40 10

BROONS CEDEX ROULET Nathalie 02 96 84 60 09

CALLAC-DE-BRETAGNE BOMARD Guillaume 02 96 45 50 20

CAULNES LAUBE Anne, LHOMME Pierre 02 96 83 92 85
CHATELAUDREN-
PLOUAGAT ROLLAND Marie-Christine, DEREL Vincent 02 96 74 10 05

CHATELAUDREN-
PLOUAGAT GAULT-JOUET Ariane 02 96 74 10 19

CORLAY MARCHAL Philippe 02 96 29 40 01

DINAN ALLOT-RANC Valérie 02 96 39 13 06

DINAN GROUSSARD Anne Sophie 02 96 85 13 03

DINAN LE GALL Agnès, LEMOINE Florian 02 96 39 22 55

DINAN MENARD-JAMET Nadège 02 96 84 15 92

DINAN VILLIN Christophe, CRESPEL Pierre Marie 02 96 39 22 30

ERQUY TROTEL Soizik, GICQUEL Florent 02 96 72 13 50

EVRAN PANSART Régis 02 96 27 40 21

GUERLEDAN ROUSSEAU Eric 02 96 28 51 11

GUINGAMP BARENTON Jean-Marc 02 96 43 70 12

GUINGAMP BERTHO Mickaël, MONOT-BERTHO Sophie 02 96 43 70 70

GUINGAMP GLERON Julien-Pierre 02 96 43 70 80

LA ROCHE-JAUDY LE MONIER Alain, LANDOUAR Jean- Christophe 02 96 91 36 20

LAMBALLE-ARMOR AILLET Florence, MORVAN François, TESTARD Malo 02 96 31 00 63

LAMBALLE-ARMOR MORIN Florian 02 96 34 81 02

LAMBALLE-ARMOR RENAULT-JACOB Angelika 02 96 31 99 29

LANGUEUX DE CHABOT Amaury 02 96 33 96 19

LANGUEUX LE LEVIER Yann 02 96 64 68 68

LANNION GUICHARD Sylvie 02 96 14 39 02

LANNION GUILLOUX Kristell, VOURRON Alban 02 96 37 43 09

LANNION MARZIN Dominique 02 96 37 43 79

LANNION STALTER Aimeric 02 96 37 06 56

LANVOLLON GANNAT Anne 02 96 70 00 36

LES MOULINS PINCEMIN Didier 02 96 25 61 14

LOUANNEC PARTIOT René 02 57 63 02 67

LOUDEAC BARON Ionela, HUITEL Valérie 02 96 28 00 42

LOUDEAC OUVRARD Nicolas, SOUEF Eric 02 96 28 00 26
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